
 

 

UCHWAŁA NR XXI/129/2016 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 2 września 2016 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie doposażenia w zakresie pomocy dydaktycznych 

dla szkół podstawowych ogólnodostępnych w celu podnoszenia jakości udzielanej pomocy psychologiczno 

– pedagogicznej i zajęć rewalidacyjnych dla Kurpiowskiego Stowarzyszenia Przyjaciół Małych Szkół 

„Kwartet” oraz dla Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego 

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) w związku z art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 198) Rada Gminy Baranowo uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Baranowo z 0,4 % 

rezerwy w roku 2016 z przeznaczeniem na dofinansowanie doposażenia w zakresie pomocy dydaktycznych dla 

szkół podstawowych ogólnodostępnych w celu podnoszenia jakości udzielanej pomocy psychologiczno – 

pedagogicznej i zajęć rewalidacyjnych udziela się dotacji celowej w wysokości 6.000,00 zł dla szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, prowadzonych na terenie Gminy Baranowo przez 

Kurpiowskie Stowarzyszenie Przyjaciół Małych Szkół „Kwartet” oraz udziela się dotacji celowej w wysokości 

2.000,00 zł dla szkoły publicznej prowadzonej na terenie Gminy Baranowo przez Stowarzyszenie Inicjatyw 

Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego. 

2. Szczegółowy wykaz szkół publicznych i niepublicznych, którym przyznano dotację określa załącznik  

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Organ prowadzący szkołę publiczną lub niepubliczną, który otrzymał dotację na podstawie niniejszej 

uchwały zobowiązany jest do sporządzenia rozliczenia otrzymanej dotacji. 

2. Rozliczenie otrzymanej dotacji następuje w terminie do 15 stycznia roku następującego po roku 

udzielenia dotacji. 

3. Wzór formularza rozliczenia otrzymanej dotacji stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Obrębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 9040



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/129/2016 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 2 września 2016 r. 

 

Wykaz szkół, którym przyznano dotację w związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej 

dla Gminy Baranowo z 0,4 % rezerwy w roku 2016 

LP. ORGAN PROWADZĄCY NAZWA SZKOŁY KWOTA DOTACJI 

1. 

KURPIOWSKIE STOWARZYSZENIE 

PRZYJACIÓŁ MAŁYCH SZKÓŁ 

„KWARTET” 

Szkoła Podstawowa w Jastrząbce 2.000,00 zł 

2. 
Szkoła Podstawowa  

w Woli Błędowskiej 
2.000,00 zł 

3. 
Szkoła Podstawowa w Bakule – 

Ziomku 
2.000,00 zł 

4. 

STOWARZYSZENIE INICJATYW 

GOSPODARCZYCH  

I EDUKACYJNYCH  IM. KAROLA 

ADAMIECKIEGO 

Szkoła Podstawowa  

w Czarnotrzewiu 
2.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9040



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/129/2016 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 2 września 2016 r. 

 

Rozliczenie otrzymanej w 2016 roku dotacji 

z 0,4 % rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

…………………………………                                                         …………………………………… 

(pieczątka szkoły)         (miejscowość i data) 

Termin składania – do 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji. 

Rozliczenie dotacji za 2016 rok 

z 0,4 % rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 
 

Typ szkoły zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 2156 z późn. zm.) 
 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

Lp. Przeznaczenie dotacji 
Wysokość wydatku 

zrealizowanego z dotacji 
   

   

   

   

Ogółem wydatki zrealizowane z dotacji  

Kwota otrzymanej dotacji  

Kwota niewykorzystanej dotacji (kwota dotacji do zwrotu)  

………………………………….. 

       (pieczątka i podpis organu prowadzącego szkołę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9040


		2016-10-20T10:48:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




